HIFLUX is based on the accumulated
precision engineering & technological know-hows,
high pressure equipment, required for plant valve,
fitting, pressure regulator etc., manufacturing and sells.
High Pressure Valves & Fittings
HIGH SERVICE
HIGH QUALITY

N : Normal Type
P : Panel Type
Catalog Numbering System
제품별 분류 및 주문 옵션 항목 소개
NV 60 V S 06 A
※ 본 제품 카달로그 넘버는 예고 없이 변경될 수 있습니다.
36
H
IF
LU
X 18. High Pressure Tube
최적의 튜빙(Tubing) 효과를 위한 고압 튜브
■ Features
• 튜브는 기본 1본(6M) 단위로 판매됩니다.
• Stainless Steel 316 냉간소재 사용으로 고압에서 요구되는 뛰어난 내식성
• 작동 온도 범위 : -423℉(-252℃) 부터 1200℉(649℃)
•  수압 시험을 원하시면 사용 압력하에 정해진 규칙(가스안전법)에 의거 대행 가능합니다.
• 화학, 정유, 연구, 기름, 가스 산업체 등의 Tubing으로 다양한 압력(최대 150,000 psi)에 사용
•  일반적으로 Stainless Steel 소재로 생산되나 다양한 유체·기체 사용이 가능하도록 다른 소재로도 주문 제작이 가능합니다.
(단위 : mm)
Catalog
No.
Pressure
Rating
Port
Type
Tube
Size
Dimensions
Thickness
Flow
Area(㎟)
Working pressure psi (bar)
Outside
Diameter
Inside
Diameter
-17.8~37.8°C
0~100°F
93°C
200°F
204°C
400°F
316°C
600°F
343°C
650°F
T15S02 15,000 psi H1502
1/8" 3.18
1.32 0.91 1.29 1034.20 1034.20 992.83 937.67 868.73
T11S02 11,000 psi H1502 1.57 0.81 1.94 803.23 751.85 692.91 682.57 679.12
T15S04 15,000 psi H1504
1/4" 6.35
2.13 2.11 18.71 1034.16 1034.16 992.83 937.67 868.73
T11S04 11,500 psi H1504 3.18 1.57 7.74 803.23 761.86 775.65 730.83 679.12
T15S06 15,000 psi H1506
3/8" 9.53
3.53 3.00 47.10 1034.16 1034.16 992.83 937.67 868.73
T07S06 7,500 psi H1506 6.35 1.57 31.61 517.10 489.52 444.70 437.81 417.13
T10S08 10,000 psi H1008
1/2" 12.7
6.86 3.00 35.48 689.46 689.46 665.33 620.52 579.15
T05S08 5,500 psi H1008 9.53 1.57 70.97 379.21 379.21 361.97 341.29 317.15
-198~37.8°C